
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00052 | terça-feira, 12 de julho de 2011 | SÃO GABRIEL - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

- Errata do Pregão Presencial nº 05/2011. Onde se lê: "19/07/2011", leia-se: "22/07/2011".

- Pregão Presencial nº 07PP/2011. Objeto: Aquisição de 01 (hum) veículo automotivo, mediante dação em pagamento de veículo
de propriedade do Município e complementação do valor faltante em dinheiro.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
0BE6B4F0CA6226CC1132C21C019739DB



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00052 terça-feira, 12 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

 
 
 

                              ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº05/2011 
 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que a republicação do aviso de abertura 
de sessão do Pregão Presencial n. 05/11, publicado neste órgão no dia 
08/07/2011, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “19/07/2011”, leia-
se “22/07/2011”. José Willian de Souza Prado – Pregoeiro. 
 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
0BE6B4F0CA6226CC1132C21C019739DB Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00052 terça-feira, 12 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

 
 
 

                                 PREGÃO PRESENCIAL Nº07PP/2011 
 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n. 07PP/11. Objeto: Aquisição de 01 (hum) veículo automotivo, 
mediante dação em pagamento de veículo de propriedade do Município e 
complementação do valor faltante em dinheiro. Sessão: 25/07/2011, às 10:00h. 
Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no 
Largo da Pátria, n. 132, Centro, São Gabriel/Ba, das 08:00h às 12:00h. José 
Willian de Souza Prado – Pregoeiro. 
 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
0BE6B4F0CA6226CC1132C21C019739DB Página 3


